
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO Nº 003/2.015.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA/MT, através da Comissão Permanente de Licitações, comunica aos
interessados que realizará às 9:00 horas do dia 18 de dezembro de 2.015, no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito
Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina, Leilão do tipo Maior Lance, para ALIENAÇÃO, POR
VENDA, DO IMÓVEL URBANO COM 365 M² (SEM BENFEITORIAS), LOCALIZADO NA RUzA VIAMÃO, BAIRRO FLOR
DE LIZ, REFERENTE A MATRÍCULA Nº 15.233 DO CARTÓRIO DE 2º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE NOVA
XAVANTINA - MT,  sendo que o leilão será conduzido pela COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, nos termos da
Lei 8.666/93 e suas alterações. O bem a ser leiloado poderá ser examinado pelos interessados no local do leilão a partir do
dia 01/12/2015. Edital, informações e outros detalhes, pelo setor de Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no
endereço supracitado e/ou pelo e-mail: compraspmnx@gmail.com. Nova Xavantina/MT, 01 de dezembro de 2.015.

WALMIR ARRUDA COSTA - Presidente da Comissão

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4665cef3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:44:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




